pprietatem statim pleno iure accipiat ab ecclesia vniuersitatis fructu trium fundoz noie suo tñ, et non filioz. In scda parte dicit q nulla pñas debet cogere ecclesia precariam facere: cum nemo debeat cogere de suo facere beneficium. In tertia parte dicit q sine licētia regis non debet fieri commutatio reruz vel seruoz ecclesie.

**¶** Recarie hic dicuntur quedā pñationes vsu fructu in rebus pñationem eius pprietatis q datur eccleie pñas precaria est quiddā tractat? affinis emphyteosij: s. in hoc differt? d? quēntio in quinquēnis renouat, vt in pñas seq. et de pñas ca. capi. j. qñs est precaria qd precibus ad vendū ali cui datur: et illud renouari pot? officij qd non obliat ali quo pacto: vt ff. de pñas. c. pñario. et ff. eo. ca. vlt.

**¶** Dupli? vide tur? dicitur illi. s. c. si economus? vbi dicit q tantūdem dari? sed lex illa benignior est canone: vel canon loquitur in eo casu cū fener est vel de bilis qui recipit? ecclesie.

**¶** Cogit. Et fallit: vt. vj. q. j. ois. et vbi aliqd ali? dicit, et ibi non nocet: vt. ff. de aqua plu. ar. in summa. S. item varus, et lxxvj. dist. palce.

**¶** Rec commutationes. hoc in illi gas de rebus colanis eccleie ab imperatore vt. ff. ea hoc ius. in pñas loquitur scdm sua tempora.

**¶** Rec eccleie dispensandi potestatem habeat episcopus.

**¶** Episcopus habeat pñas in reb? eccleie, vt dispenset necessitate habentib? cum omni reuerētia et timore dei. participare eum etiā oportet

**¶** Episcopus habeat pñas in reb? eccleie, vt dispenset necessitate habentib? cum omni reuerētia et timore dei. participare eum etiā oportet

**¶** Episcopus habeat pñas in reb? eccleie, vt dispenset necessitate habentib? cum omni reuerētia et timore dei. participare eum etiā oportet

Episcopus cōsentus cū canonicis sufficit in rei alienatione.

¶ Tel transactio. g. mutatio. d. qd valebit. B. g. no valere cōtractum nisi sit subscriptio. et de his q. si. a. pla. ca. j. xvi. dist. bene quidem. xj. qd. ij. line exceptione.

¶ Saluo iure. id est vt nō intelligatur esse ppetua donatio, sed spalius: vt no. xvj. q. j. possessiones. sed si eccleie daret? tñ intelligeretur esse perpetua: vt et de his q. si. a. pla. sine pen. ca. cū applica. in ff. de ca. seq.

¶ Recarie rē. hoc ca. diuidit in tres partes. In prima parte dicit qd precarie debet fieri hoc modo. Si rali? dat pñas tate sui fundi tantū r. retinet vniuersitatis sibi accipiat ab ecclesia usufructuz duoz fundoz suo noie tantū r. nō filioz. Si nō dat ecclesie

¶ Recarie rē. hoc ca. diuidit in tres partes. In prima parte dicit qd precarie debet fieri hoc modo. Si rali? dat pñas tate sui fundi tantū r. retinet vniuersitatis sibi accipiat ab ecclesia usufructuz duoz fundoz suo noie tantū r. nō filioz. Si nō dat ecclesie

¶ Recarie rē. hoc ca. diuidit in tres partes. In prima parte dicit qd precarie debet fieri hoc modo. Si rali? dat pñas tate sui fundi tantū r. retinet vniuersitatis sibi accipiat ab ecclesia usufructuz duoz fundoz suo noie tantū r. nō filioz. Si nō dat ecclesie